
 

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 

IMIĘ I NAZWISKO STANOWISKO/ zakres 
czynności TELEFON @powiat.koszalin.pl POKÓJ 

POWIATOWY RZECZNIK KONSUMENTÓW 

Arkadiusz Janz Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 94 714 02 41 rzecznik.konsumentow@ 416 

RZECZNIK PRASOWY 

Jerzy Banasiak Rzecznik Prasowy 94 714 01 00 
(602492287) rzecznik.prasowy@ 418 

AUDYTOR WEWNĘTRZNY 

Anna Zbojna Audytor Wewnętrzny 94 714 01 92 anna.zbojna@ 408 A 

REFERAT PRAWNY 

Elżbieta Berkowska Kierownik Referatu, Radca prawny 94 714 01 98 radcy.prawni@ 403 

Maciej Flens Radca prawny 94 714 02 59 maciej.flens@ 401 

Agnieszka Orczyńska Radca prawny 94 714 02 60 agnieszka.orczynska@ 
 

401 

Paweł Winkler Radca prawny 94 714 02 60 pawel.winkler@ 401 
Kamila Kardaś 
Paulina Serafin Obsługa biura  94 714 01 99 kamila.kardas@ 402 

SŁUŻBA BHP 
ewa.szupryczynska@powiat.koszalin.pl 

Ewa Szupryczyńska Służba BHP 94 714 02 40 Pn 15.00 Wt 11.00 
Czw 15.00 331 

REFERAT ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

Roman Budynek Kierownik Referatu 94 714 02 55 roman.budynek@ 317 

Filip Adamski Podinspektor 
 

94 714 02 57 filip.adamski@ 316 

Piotr Hajdys Pomoc administracyjna 94 714 02 57 piotr.hajdys@ 316 

Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego 94 714 02 58  314-315 

FAX  94 714 02 56  320 

 
WYDZIAŁ  BUDOWNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

Anna Chmielińska-Bernacka Dyrektor Wydziału 94 714 01 01 anna.chmielinska@ 127 

Władysław Średziński Zastępca Dyrektora Wydziału 94 714 01 20 wladyslaw.sredzinski@ 106 

Karolina Szczur 

 
PUNKT OBSŁUGI INTERESANTA  

Wydawanie/przekazywanie 
dokumentacji.  

Prowadzenie rejestrów decyzji 
 i zgłoszeń/obsługa BIP.  

Obsługa formalna wniosku 
udzielanie informacji o publicznej 

w zakresie budownictwa. 

94 714 01 02 karolina.szczur@ 126 

Wioleta Nędzi 
Kamila Godyla 

 
94 714 01 03 

wioleta.nedzi@ 
kamila.godyla@ 

 
126 

Marcin Prusinowski 

Wydawanie decyzji o pozwoleniu na 
budowę, rozbiórkę. 

Zmiany i przeniesienia decyzji.  
Przyjmowanie zgłoszeń budowy lub 

wykonania robót budowlanych 
niewymagających pozwolenia na 

budowę. 
Przyjmowanie zgłoszeń zmiany sposobu 

użytkowana obiektu budowlanego. 

94 714 02 45 marcin.prusinowski@ 125 

Wiktor Krawiec 94 714 01 07 wiktor.krawiec@ 103 

Emilia Jankiewicz 94 714 01 25 emilia.jankiewicz@ 107 

Agnieszka Łukszan 94 714 01 06 agnieszka.lukszan@ 123 

Łukasz Dzwonkowicz 94 714 01 22 lukasz.dzwonkowicz@ 122 

Małgorzata Starkowska 94 714 01 08 malgorzata.starkowska@ 108 

Karolina Żeglin 94 714 01 09 karolina.zeglin@ 109 

Anna Antkowiak 94 714 01 24 anna.antkowiak@ 124 

Iwona Nowak 94 714 01 21 iwona.nowak@ 121 

Stanisław Rogalski 94 714 02 42 stanislaw.rogalski@ 326 



 

Izabela Osuch wydawanie zezwoleń na wycinkę drzew 

gospodarka leśna, łowiectwo 

 

 

94 714 02 47 
 

izabela.osuch@ 
 

324 

Małgorzata Sabisz gospodarka leśna 94 714 02 47 małgorzata.sabisz@ 324 

Józef Rutkowski karty wędkarskie, uzgodnienia decyzji  
o warunkach zabudowy 94 714 02 46 jozef.rutkowski@ 324 

Beata Roszkowska wyłączenia gruntów rolnych 94 714 02 44 beata.roszkowska@ 326 

Małgorzata Kardasz 
Agnieszka Górak 

gospodarka odpadami, spółki wodne, 
informacja o środowisku, ochrona 

powietrza 
94 714 02 43 małgorzata.kardasz@ 

agnieszka.gorak@ 
327 

GEODETA POWIATOWY  

Maria Urbańska Geodeta Powiatowy 94 714 01 42 maria.urbanska@ 4 

GEOLOG POWIATOWY 

Łukasz Kielczyk Geolog Powiatowy 94 714 01 64 lukasz.kielczyk@ 25 

POWIATOWY OŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ                                     
podgik@powiat.koszalin.pl 

Renata Lipińska Kierownik Ośrodka 94 714 01 47 podgik@ 
renata.lipinska@ 22 

Marta Śliwińska 

Zastępca Kierownika PODGiK, 
weryfikacja dokumentacji  

przekazywanej do zasobu, sprawy 
dotyczące osnów geodezyjnych 

94 714 01 53 marta.sliwinska@ 23 

Janina Hołub weryfikacja dokumentacji  
przekazywanej do zasobu 94 714 01 60 janina.holub@ 14 

Anna Misztal 
obsługa zgłoszeń prac geodezyjnych 

weryfikacja dokumentacji  
przekazywanej do zasobu   

94 714 01 57 anna.misztal@ 18 

Marlena Białek 

obsługa zgłoszeń prac geodezyjnych, 
wydawanie dokumentacji przygotowanej 
w ramach zgłoszenia pracy geodezyjnej 

 

94 714 01 44 marlena.białek@ 20 

Joanna Morawska 
obsługa zgłoszeń prac geodezyjnych,  

prowadzenie mapy numerycznej  
 

94 714 01 63 joanna.morawska@ 16 

Anna Lejkowska 

obsługa zgłoszeń prac geodezyjnych, 
ewidencjonowanie pzgik, udostępnianie 

danych z państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego  

94 714 01 45 anna.lejkowska@ 21 

Katarzyna Mazur prowadzenie mapy numerycznej 
 

94 714 01 62 katarzyna.mazur@ 15 

Agata Głyżewska,  

 
obsługa zgłoszeń prac geodezyjnych, 

prowadzenie mapy numerycznej 

  

94 714 01 48 agata.glyzewska@ 12 

Magdalena Gilewska 
 

prowadzenie mapy numerycznej 
 

94 714 01 49 magdalena.gilewska@ 13 

Paweł Ciuba weryfikacja dokumentacji  
przekazywanej do zasobu 

94 714 01 55 pawel.ciuba@ 19 

Aleksandra Prymicz 
Joanna Każura 

obsługa zgłoszeń prac geodezyjnych 
 

94 714 01 50 
aleksandra.prymicz@ 

joanna.każura@ 
11 

 

Irmina Makowska przyjmowanie zleceń na udostępnienie 
danych z państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego oraz 
zgłoszeń prac geodezyjnych. 

 

94 714 01 46 
 

irmina.makowska@ 
 

1 

Monika Osiecka 94 714 01 46 monika.osiecka@ 1 

Beata Latkowska Przewodnicząca narad koordynacyjnych 
sytuowania sieci uzbrojenia terenu 

94 714 01 40 beata.latkowska@ 
uzgodnienia@ 102 

Jakub Panek 
Obsługa narad koordynacyjnych 

sytuowania sieci uzbrojenia terenu 
94 714 01 54 

jakub.panek@ 
uzgodnienia@ 

101 

OBSŁUGA PAŃSTWOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO EWIDENCJA GRUNTÓW I BUDYNKÓW   

(w tym wydawanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencji gruntów i budynków) 

Dominika Skolarus miasto Sianów, gmina Będzino 94 714 01 52 dominika.skolarus@ 7 

Karolina Rynkiewicz gmina Bobolice, gmina Sianów 94 714 01 41 karolina.rynkiewicz@ 24 

Alina Bielak 
gmina Świeszyno, 
gmina Biesiekierz 94 714 01 51 alina.bielak@ 5 

Wiesława Lewczuk miasto Bobolice, gmina Mielno 94 714 01 58 wieslawa.lewczuk@ 6 



Elżbieta Janta Lipińska miasto i gmina Polanów, gmina 
Manowo 94 714 01 59 elzbieta.janta-lipinska@ 8 

Piotr Prywer Obsługa pzgik, ZSIN oraz IPE 94 714 01 55 piotr.prywer@ 19 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DRÓG 
komunikacja@powiat.koszalin.pl 

Halina Dymowska Dyrektor Wydziału 94 714 01 14 
komunikacja@ 

halina.dymowska@ 
 

114 

Aleksandra Basandowska 

ośrodki szkolenia kierowców, instruktorzy, 

stacje kontroli pojazdów, diagności,  

licencje i zaświadczenia na krajowy  

drogowy transport osób lub rzeczy, 

zarządzanie ruchem na drogach 

uprawnienia do kierowania pojazdami 

94 714 01 16 aleksandra.basandowska@ 116 

Dominika Budynek 

ośrodki szkolenia kierowców, instruktorzy, 

stacje kontroli pojazdów, diagności,  

licencje i zaświadczenia na krajowy  

drogowy transport osób lub rzeczy, 

zarządzanie ruchem na drogach 

 

 

94 714 01 16 dominika.budynek@ 115 

Iga Petryk uprawnienia do kierowania pojazdami 94 714 01 15 iga.petryk@ 118 

 

Mariola Naworska – Przybilska 

Marta Szkołuda 

 

 

uprawnienia do kierowania pojazdami 94 714 01 17 mariola.naworska@ 
marta.szkoluda@ 

117 

Beata Wajs uprawnienia do kierowania pojazdami 94 714 01 18 beata.wajs@ 119 
Elżbieta Skowron  

 

 

ewidencja i rejestracja pojazdów 94 714 01 19 elzbieta.skowron@ 120 
Bartosz Bagrowski ewidencja i rejestracja pojazdów 94 714 01 04 bartosz.bagrowski@ 110 

Agnieszka Szewczyk ewidencja i rejestracja pojazdów 94 714 01 10 agnieszka.szewczyk@ 110 

Jolanta Wieliczko 
Joanna Teterycz 

ewidencja i rejestracja pojazdów 94 714 01 05 
jolanta.wieliczko@ 
joanna.teterycz@ 

111 

Ernest Zając ewidencja i rejestracja pojazdów 94 714 01 11 ernest.zajac@ 111 

Pałac Monika ewidencja i rejestracja pojazdów 94 714 01 12 monika.palac@ 112 

Marta Kuligowska ewidencja i rejestracja pojazdów 94 714 01 13 marta.kuligowska@ 112 

FAX ewidencja i rejestracja pojazdów 94 714 01 27  111 

FAX uprawnienia do kierowania pojazdami 94 714 01 26  118 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 
zamowienia.publiczne@powiat.koszalin.pl  

Wojciech Dyrda Dyrektor Wydziału 94 714 02 33 zamowienia.publiczne@ 303 

Marek Giełdon Zastępca Dyrektora Wydziału 94 714 01 28 marek.gieldon@ 325 

Artur Kuczmaszewski 
inwestycje, remonty obiektu,  

utrzymanie obiektu 
94 714 02 38 artur.kuczmaszewski@ 304 

Marek Gontarz ubezpieczenia, utrzymanie obiektu 94 714 01 29 marek.gontarz@ 305 

Jan Zawistowski kierowca - konserwator 94 714 02 39 Tel.kom.:602 344 035 Portiernia 

Marek Maciejewski kierowca 94 714 02 39 - Portiernia 

Ryszard Proborszcz konserwator - kierowca 94 714 02 39 - Portiernia 

Władysław Minko konserwator 94 714 02 39 - Portiernia 

Joanna Grochowska 

gospodarka nieruchomościami 

94 714 02 48 joanna.grochowska@ 323 

Agnieszka Zacharewicz 94 714 02 49 agnieszka.zacharewicz@ 322 

Ilona Szymańska 94 714 01 70 ilona.szymańska@ 306 

Kamila Styka 94 714 01 70 kamila.styka@ 306 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Iwona Murii zamówienia publiczne 94 714 02 36 iwona.murii@ 301 

Marta Macko zamówienia publiczne 94 714 02 36 marta.macko@ 301 

Patrycja Bańczyk zamówienia publiczne 94 714 02 34 patrycja.banczyk@ 302 

FAX  94 714 02 35  301 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 
agnieszka.mroz@powiat.koszalin.pl 

Agnieszka Mróz Dyrektor Wydziału 94 714 01 94 agnieszka.mroz@ 414 

Roksana Hładzio sprawy kadrowe pracowników 
Starostwa 

94 714 01 96 roksana.hladzio@ 414 

Aleksandra Ruszczyńska sprawy kadrowe pracowników 
Starostwa 94 714 01 96 aleksandra.ruszczynska@ 414 



Marzena Pawłowska oświata, BIP, ABI 94 714 01 95 edukacja@ 408 

Ewa Zagórska stowarzyszenia, dotacje na zabytki, 
cudzoziemcy 94 714 01 71 ewa.zagorska@ 415 

Agnieszka Kulesza 
profilaktyka i ochrona zdrowia,  
dostęp do informacji publicznej 

94 714 01 75 agnieszka.kulesza@ 407A 

Katarzyna Nowobilska Biuro Rzeczy Znalezionych 94 714 01 74 katarzyna.nowobilska@ 407 

Joanna Lipska Sekretariat Starosty 94 714 01 89 poczta@ 
Fax. 94 714 01 31 

Sekretariat 
Piętro IV 

Łukasz Hoduński Starszy Archiwista 94 714 01 67 lukasz.hodunski@ 26 

Aleksandra Małecka 

KANCELARIA 
OGÓLNA 

94 714 01 65 
aleksandra.malecka@ 

Patryk Subotkiewicz patryk.subotkiewicz@ 

Weronika Wiewiórska 

94 714 01 66 

weronika.wiewiorska@ 
 

Daria Wronierska daria.wronierska@ 

BIURO RADY I ZARZĄDU  
biuro.rady@powiat.koszalin.pl 

Anna Maruszak 
obsługa Rady Powiatu 

skargi i wnioski 
94 714 01 91 biuro.rady@ 404 

Halina Popowicz 
obsługa Zarządu Powiatu, ZKZP, 

skargi i wnioski 
94 714 01 93 halina.popowicz@ 405 

BIURO INFORMATYKI 

Rafał  Winiarczyk Starszy Informatyk 94 714 01 69 rafal.winiarczyk@ 027 

Michał Zawisza Informatyk 94 714 01 69 michal.zawisza@ 027 

BIURO PROMOCJI 

Gabriela Wołujewicz 
kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, projekty 
94 714 01 72 wolujewicz.gabriela@ 414 A 

Malwina Bętkowska 
Anna Baran 

promocja Powiatu, redagowanie stron 
www Powiatu 

94 714 01 73 
malwina.betkowska@ 

anna.baran@ 
414A 

Karolina Jas promocja Powiatu, sport 94 714 01 78 karolina.jas@ 414 A 

WYDZIAŁ FINANSOWY 
finanse@powiat.koszalin.pl 

 
Aneta Oleksy 

Główny Księgowy 
Dyrektor Wydziału 

94 714 01 85 aneta.oleksy@ 310 

Joanna  Chliszcz budżet Powiatu 94 714 01 82 joanna.chliszcz@ 308 

Renata Nowak sprawozdawczość, Skarb Państwa 94 714 01 83 renata.nowak@ 308 

Kamila Karpowicz 
Agnieszka Kruzel 

obsługa księgowa JST,  
środki trwałe 94 714 01 84 kamila.karpowicz@ 

agnieszka kruzel@ 329 

Magdalena Tucka obsługa księgowa Starostwa 94 714 01 84 magdalena.tucka@ 329 

Anna Ślusarz 
obsługa księgowa Starostwa,  

dochody, VAT 
94 714 01 80 anna.slusarz@ 313 

Kamilla Przytarska - Joda 
obsługa księgowa Starostwa,  

wydatki 
94 714 01 81 kamilla.przytarska@ 311 

Katarzyna Lewkowicz obsługa księgowa Starostwa,  
wydatki 94 714 02 50 katarzyna.lewkowicz@ 321 

Katarzyna Stępień płace pracowników, PFRON,  
KZP, ZFŚS, środki trwałe 94 714 01 79 katarzyna.stepien@ 312 

 

mailto:biuro.rady@powiat.koszalin.pl
mailto:finanse@powiat.koszalin.pl

